
Zarządzenie Nr 145/2013 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 14 listopada 2013 roku 
 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok 

 

                      Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia                   

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938) oraz            

§ 12 pkt 3 uchwały Nr XXXI/195/2012 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 grudnia 2012 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2013 rok, zarządza się co następuje :     

 

 § 1 

 

W uchwale Nr  XXXI/195/2012 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 grudnia 2012 roku         

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2013 rok,  zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 1/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 stycznia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- uchwałą Nr XXXII/199/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 stycznia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

- zarządzeniem Nr 9/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 stycznia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 12/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 12 lutego 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- uchwałą Nr XXXIV/210/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 lutego 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

- zarządzeniem Nr 14/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 lutego 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 17/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 6 marca 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 18/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 11 marca 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- uchwałą Nr XXXV/215/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 marca 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

- zarządzeniem Nr 22/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 marca 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 23/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 10 kwietnia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 29/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 26 kwietnia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 35/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 kwietnia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 37/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 kwietnia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 50/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 8 maja 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- uchwałą Nr XXXVII/226/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 maja 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

- zarządzeniem Nr 62/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 maja 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

 



- uchwałą Nr XXXIX/236/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 czerwca 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

- zarządzeniem Nr 66/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 czerwca 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 89/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 lipca 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- uchwałą Nr XLI/244/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 7 sierpnia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

- zarządzeniem Nr 104/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 sierpnia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- uchwałą Nr XLII/247/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 18 września 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

- zarządzeniem Nr 116/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 września 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- uchwałą Nr XLIII/252/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 3 października 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

- zarządzeniem Nr 125/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 10 października 2013  

   roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- uchwałą Nr XLIV/257/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 17 października 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

- zarządzeniem Nr 127/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 października 2013  

   roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 129/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 5 listopada 2013  

   roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) w § 1 ust. 1 zmniejsza się dochody budżetu Gminy Kępno na 2013 rok o kwotę  

5.670,00 zł, do kwoty 74.928.127,84 zł,  

      z tego:  

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 5.670,00 zł, do kwoty 69.268.990,65 zł, 

 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zmniejsza się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji  

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 5.670,00 8 zł, do kwoty  

8.528.919,38 zł, 

  
3)   w § 2 ust. 1 zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2013 rok o kwotę                            

5.670,00 zł, do kwoty 74.236.676,84 zł,  

z tego:  

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 5.670,00 zł, do kwoty 64.386.282,84 zł,  

 

4) w § 2 ust.  2 pkt 1 zmniejsza się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji  

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 5.670,00 zł, do kwoty  

8.528.919,38 zł, 

 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

zarządzenia, 

 



7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

zarządzenia. 
 

                                                                 § 2 

  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 145/2013 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 14 listopada 2013 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok. 

               

              Zarządzenie zawiera  zmiany polegające na: 

 

1/  zmniejszeniu o 5.670,00 zł planu dotacji celowych na zadania zlecone z zakresu  

     administracji rządowej (§ 2010) oraz planu wydatków bieżących (§ 4210) w dziale 852  

     rozdział 85203 w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań  

     Środowiskowego Domu Samopomocy w Kępnie. 

     Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

     nr FB-I.3111.439.2013.4 z dnia 4 listopada 2013 r.  

 

2/  skorygowaniu planu finansowego Urzędu w zakresie wydatków bieżących poprzez: 

 przesunięcie, na wniosek Naczelnika Wydziału Inwestycji i Funduszy Europejskich, 

kwoty 66.000,00 zł w ramach działu 600 rozdział 60016 z §§: 4270 (64.000,00 zł) i 

4300 (2.000,00 zł) do § 4210. 

           Środki te przeznaczone będą na zakup żużla lub tłucznia do utwardzania dróg. 

 przesunięcie, na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej, 

Nieruchomości, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego, kwoty 1.500,00 zł 

w ramach działu 700 rozdział 70005 z § 4300 do § 4260.      

           Środki te przeznaczone będą na koszty dostarczenia energii elektrycznej do ogródków  

           gastronomicznych zlokalizowanych na kępińskim Rynku. 

 przesunięcie kwoty 20,00 zł w ramach działu 700 rozdział 70095 z § 4300 do § 4110.      

           Środki te przeznaczone będą na pochodne od wynagrodzeń wynikające z umów- 

           zlecenia dotyczących gospodarki mieszkaniowej. 

 przesunięcie kwoty 10.000,00 zł w ramach działu 750 rozdział 75023 z § 4360  

do § 4260. 

           Środki te przeznaczone będą na koszty zużycia energii elektrycznej w budynkach  

           administracyjnych. 

 przesunięcie, na wniosek Naczelnika Wydziału Oświaty, w ramach działu 801 rozdział 

80113 kwot: 

-  1.800,00 zł z §§: 4120 – 800,00 i 4300 – 1.000,00 zł  do § 4011. 

 Środki te przeznaczone są na pochodne od wynagrodzeń osób zatrudnionych przy 

dowozie uczniów do szkół. 

 przesunięcie, na wniosek Naczelnika Wydziału Oświaty, w ramach działu 801 rozdział 

80195 kwot: 

-  15.000,00 zł z § 4170 do § 4300, 

-  10.000,00 zł z § 4100 do §§: 4210 – 3.000,00 zł; 4300 – 5.000,00 zł i 4400 –  

   2.000,00 zł. 

Środki te przeznaczone są na zakup materiałów eksploatacyjnych do samochodów 

służbowych, zakup pozostałych usług oraz na wydatki na czynsze najmu pomieszczeń 

wykorzystywanych na potrzeby zadań oświatowych. 

 przesunięcie, na wniosek dyrektorów jednostek oświatowych oraz Naczelnika 

Wydziału Oświaty, kwoty 230.000,00 zł w ramach działu 801 z rozdziału 80195             

§§: 4100 – 70.000,00 zł i 4270 – 160.000,00 zł do planów finansowych jednostek 

oświatowych: 



- Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie kwoty 23.995,00 zł (dział 801 rozdział 80101  

  § 4010)  

- Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie kwoty 13.349,00 zł (dział 801 rozdział 80101  

  § 4010)   

- Szkoły Podstawowej w Hanulinie kwoty 35.291,00 zł  (dział 801 rozdział 80101  

  § 4010)  

- Szkoły Podstawowej w Kierznie kwoty 6.083,00 zł  (dział 801 rozdział 80101  

  § 4010)  

- Szkoły Podstawowej w Krążkowach kwoty 20.097,00 zł  (dział 801 rozdział 80101  

  §§: 4010 – 18.097,00 zł i 4260 – 2.000,00 zł)  

- Szkoły Podstawowej w Mikorzynie kwoty 11.828,00 zł (dział 801 rozdział 80101  

  § 4010)  

           - Szkoły Podstawowej w Myjomicach kwoty 10.477,00 zł (dział 801 rozdział 80101  

  § 4010 – 9.463,00 zł i rozdział 80103 § 4010 – 1.014,00 zł)  

           - Szkoły Podstawowej w Olszowie kwoty 6.421,00 zł (dział 801 rozdział 80101  

  § 4010)  

           - Szkoły Podstawowej w Świbie kwoty 6.794,00 zł (dział 801 rozdział 80101  

  § 4010)  

           - Gimnazjum Nr 2 w Kępnie kwoty 39.526,00 zł (dział 801 rozdział 80110 

             § 4010 – 39.226,00 zł i rozdział 80148 § 4010 – 300,00 zł)   

- Gimnazjum w Krążkowach kwoty 4.704,00 zł (dział 801 rozdział 80110  

  §§: 4210 – 2.000,00 zł i 4260 – 2.704,00 zł)  

- Gimnazjum w Mikorzynie kwoty 13.518,00 zł (dział 801 rozdział 80110  

  § 4010)  

           - Przedszkole Samorządowe  Nr 2 w Kępnie kwoty 10.645,00 zł (dział 801 rozdział  

             80104 § 4010)   

           - Przedszkole Samorządowe  Nr 5 w Kępnie kwoty 11.490,00 zł (dział 801 rozdział  

             80104 § 4010)   

           - Przedszkole Samorządowe  w Hanulinie kwoty 11.558,00 zł (dział 801 rozdział      

             80104 § 4010)   

           - Przedszkole Samorządowe  w Mikorzynie kwoty 4.224,00 zł (dział 801 rozdział  

             80104 § 4010)   

  

3/ skorygowaniu, na wniosek dyrektorów, planów finansowych  jednostek oświatowych: 

 Szkoły Podstawowej w Krążkowach poprzez przesunięcia w ramach wydatków 

bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80101, 

 Szkoły Podstawowej w Myjomicach poprzez przesunięcia w ramach wydatków 

bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80101, 

 Szkoły Podstawowej w Świbie poprzez przesunięcia w ramach wydatków bieżących  w 

dziale 801 w rozdziałach: 80101,   

 Gimnazjum Nr 2 w Kępnie poprzez przesunięcia w ramach wydatków bieżących               

w dziale 801 w rozdziałach: 80110 i 80148 oraz w dziale 854 w rozdziale 85401,  

 Gimnazjum w Krążkowach poprzez przesunięcia w ramach wydatków bieżących             

w dziale 801 w rozdziale 80110. 

   W/w zmiany pozwolą na prawidłową gospodarkę finansową jednostek oświatowych.            

 

    Wprowadzenie w/w zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 
Sp. J.Ciesielsk



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kępno na 2013 rok 

 

Załącznik nr 1  do  Zarządzenia Nr 145/2013                                                                     
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 14 listopada 2013 roku 
w sprawie zmian w budżecie  Gminy Kępno na 2013 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

852     Pomoc społeczna 8 834 801,00 - 5 670,00 8 829 131,00 

 

  85203   Ośrodki wsparcia 409 922,00 - 5 670,00 404 252,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

409 447,00 - 5 670,00 403 777,00 

 

Razem: 74 933 797,84 - 5 670,00 74 928 127,84 



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2013 rok 
    

 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 145/2013  
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 14 listopada 2013 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

600     Transport i łączność 4 207 113,00 0,00 4 207 113,00 

 

  60016   Drogi publiczne gminne 4 185 423,00 0,00 4 185 423,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 401,00 66 000,00 202 401,00 

 

    4270 Zakup usług remontowych 247 648,00 - 64 000,00 183 648,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 730 231,00 - 2 000,00 1 728 231,00 

 

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 708 318,00 0,00 3 708 318,00 

 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 208 000,00 0,00 1 208 000,00 

 

    4260 Zakup energii 10 000,00 1 500,00 11 500,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 - 1 500,00 90 500,00 

 

  70095   Pozostała działalność 2 500 318,00 0,00 2 500 318,00 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 350,00 20,00 1 370,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 698 863,00 - 20,00 698 843,00 

 

750     Administracja publiczna 7 607 024,00 0,00 7 607 024,00 

 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 101 695,00 0,00 6 101 695,00 

 

    4260 Zakup energii 160 000,00 10 000,00 170 000,00 

 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

38 000,00 - 10 000,00 28 000,00 

 

801     Oświata i wychowanie 27 883 827,00 0,00 27 883 827,00 

 

  80101   Szkoły podstawowe 11 115 284,00 133 321,00 11 248 605,00 

 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 301 793,00 - 1 000,00 300 793,00 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 119 676,00 132 321,00 7 251 997,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 293 795,00 1 950,00 295 745,00 

 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 14 850,00 1 695,00 16 545,00 

 

    4260 Zakup energii 431 003,00 2 000,00 433 003,00 

 

    4270 Zakup usług remontowych 58 615,00 - 700,00 57 915,00 

 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 12 353,00 - 1 728,00 10 625,00 



 

    4300 Zakup usług pozostałych 65 359,00 2 000,00 67 359,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 10 972,00 0,00 10 972,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

6 183,00 - 1 900,00 4 283,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

15 565,00 - 400,00 15 165,00 

    4430 Różne opłaty i składki 11 564,00 - 705,00 10 859,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

5 051,00 - 212,00 4 839,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 307 931,00 1 014,00 308 945,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 830,00 1 014,00 208 844,00 

  80104   Przedszkola  8 448 757,00 37 917,00 8 486 674,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 226 270,00 37 917,00 3 264 187,00 

  80110   Gimnazja 6 298 371,00 57 748,00 6 356 119,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 118 900,00 10,00 118 910,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 131 640,00 52 744,00 4 184 384,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 782 670,00 300,00 782 970,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 101 080,00 - 4 800,00 96 280,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

9 366,00 531,00 9 897,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 035,00 2 506,00 100 541,00 

    4260 Zakup energii 237 957,00 6 004,00 243 961,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 6 232,00 - 213,00 6 019,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 29 317,00 710,00 30 027,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7 165,00 - 99,00 7 066,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

2 751,00 - 270,00 2 481,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

6 881,00 421,00 7 302,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 733,00 300,00 6 033,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 997,00 4,00 3 001,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1 533,00 - 400,00 1 133,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 480 000,00 0,00 480 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 1 800,00 5 300,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 - 800,00 0,00 



 

    4300 Zakup usług pozostałych 340 300,00 - 1 000,00 339 300,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 681 569,00 0,00 681 569,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

3 142,00 73,00 3 215,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 320,00 623,00 5 943,00 

    4260 Zakup energii 59 496,00 - 696,00 58 800,00 

  80195   Pozostała działalność 435 842,00 - 230 000,00 205 842,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 016,00 - 80 016,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 - 15 000,00 12 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 3 000,00 30 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 169 486,00 - 160 000,00 9 486,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 74 022,00 20 016,00 94 038,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

11 600,00 2 000,00 13 600,00 

852     Pomoc społeczna 12 783 198,00 - 5 670,00 12 777 528,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 442 068,00 - 5 670,00 436 398,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 388,00 - 5 670,00 26 718,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 631 518,00 0,00 631 518,00 

  85401   Świetlice szkolne 380 046,00 0,00 380 046,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 863,00 - 28,00 266 835,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 776,00 19,00 48 795,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 347,00 - 2,00 7 345,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

1 876,00 11,00 1 887,00 

  
 Razem: 74 242 346,84 - 5 670,00 74 236 676,84 



 

Zmiany w planie dotacji celowych oraz wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Kępno                                                                                                                                                                                                                                                                      

 na 2013 rok      

 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 145/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 14 listopada 2013 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok 

 

 

Zmiany w planie dotacji celowych 

 

 

              

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

852     Pomoc społeczna 7 936 679,00 - 5 670,00 7 931 009,00 

 

 

  85203   Ośrodki wsparcia 409 447,00 - 5 670,00 403 777,00 

 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

409 447,00 - 5 670,00 403 777,00 

 
 

 

Razem: 8 534 589,38 - 5 670,00 8 528 919,38 

 

 

              

 

 

Zmiany w planie wydatków 

 

         

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

852     Pomoc społeczna 7 936 679,00 - 5 670,00 7 931 009,00 

 

 

  85203   Ośrodki wsparcia 409 447,00 - 5 670,00 403 777,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 258,00 - 5 670,00 19 588,00 

 
 

 

Razem: 8 534 589,38 - 5 670,00 8 528 919,38 

  


